RRG INDUSTRIETECHNIK GMBH
Ihr Partner für Maschinenbau.
X-Rail Silver
LINEARSYSTEM
Tel. +49-(0)208-3783-0
Fax +49-(0)208-3783-158

Hinweis zur Bestellung: Die Schienenlängen werden immer fünfstellig,
die Läuferlängen werden immer dreistellig mit vorgestellten Nullen angegeben
Bestellbeispiel: TEX-30-00960
Bohrbild: 40-11  x 80-40
Hinweis zur Bestellung: Die Schienenlängen werden immer fünfstellig mit vorgestellten Nullen angegeben
Bestellschlüssel
Zubehör
Rollenzapfen
CRPAX 45 -2RS
Rollenabdichtung  s. S. XR-6 Leistungsmerkmale
Baugröße  s. S. XR-11f, Tab. 13-15
Rollentyp  s. S. XR-11f, Tab. 13-15
Bestellbeispiel: CRPAX45-2RS
Befestigungs-
schrauben
Schienentyp Größe Bestellbezeichnung
TEX / UEX
20 TORX®-Schraube TC 18 M4x8 NIC
30 TORX®-Schraube TC 28 M5x10 NIC
45 TORX®-Schraube TC 43 M8x16 NIC
TES / UES
20 TORX®-Schraube TC 18 M4x8
30 TORX®-Schraube TC 28 M5x10
45 TORX®-Schraube TC 43 M8x16
(s. S. 10, Tab. 16)
www.rrg.de | 15